
VELKÁ LETNÍ SOUTĚŽ
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Obchodní společnost NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o.,  IČ 26106965,
DIČ CZ26106965, sídlem U Smaltovny 625, 37001 České Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích pod spisovou značkou C14379 (dále jen „NaturaMed“)
organizuje v termínu od 00:00 hodin dne 21. 6. 2020 do 23:59 hodin
dne 22. 9. 2020 (dále jen „Doba konání“) velkou letní (marketingovou)
soutěž (dále jen „Soutěž“).

1.2. V rámci této Soutěže mohou Účastníci získat:

a) cena za  1.  místo  –  Elektrokolo  Spirit  PHANTOM Middle v celkové
hodnotě 1600€ vč. DPH;

b) cena za 2. místo – Plynový gril G21 California BBQ Premium line 4
hořáky + zdarma redukční ventil v hodnotě 10 000,- Kč vč. DPH;

c) cena za 3. místo – Kuchyňský robot Sencor STM 6350WH v hodnotě
5 500,- Kč vč. DPH;

d) cena  za  4.  –  10.  místo  –  Roční  zásoba  produktu  OmegaMarine
Forte+,  roční  zásoba  produktu  Vitamín  C+,  roční  zásoba  produktu
FlexiMed  a  roční  zásoba  produktu  VitaSolaris  v  celkové  hodnotě
7 500,- Kč vč. DPH;

e) cena  za  11.  –  20.  místo  –  Roční  zásoba  produktu  OmegaMarine
Forte+,  roční  zásoba  produktu  Vitamín  C+  a  roční  zásoba  produktu
VitaSolaris v celkové hodnotě 3 900,- Kč vč. DPH;

a  tímto  NaturaMed  stanoví  pravidla  a  podmínky  Soutěže,  které  jsou  k
dispozici na internetové stránce www.naturamed.cz/letnisoutez2021. 

2. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY ÚČASTI V SOUTĚŽI

2.1. Každá fyzická osoba, spotřebitel, starší  18 let (dále jen „Účastník“),
která splní  podmínky Soutěže uvedené v těchto pravidlech,  se může
účastnit Soutěže, zejména, nikoliv však výlučně:

a) je-li plně svéprávná;

b) účastní-li se Soutěže vlastním jménem a na vlastní účet;

c) je-li zákazníkem NaturaMed;

f) zašle v rámci Doby konání Soutěže svou fotografii nebo video ze své
dovolené  s produktem NaturaMed tak,  jak  je  dále  blíže  specifikováno
(dále jen „Fotografie“);

g) sdělí NaturaMed své kontaktní údaje, zejména své jméno, příjmení,
adresu včetně země, email a mobilní telefon;

h) není  v  pracovním  nebo  jiném  smluvním  poměru  ve  vztahu  k
NaturaMed,  jakož  i  k  osobám  s  NaturaMed  personálně  a  majetkově
spjatými, včetně jejich příbuzných a osob jim blízkých.

2.2. Ze Soutěže mohou být vyloučeni, případně jim nemusí být poskytnuty
ceny, ti, kteří:

http://www.naturamed.cz/letnisoutez2021


a) nesplní podmínky Soutěže uvedené v těchto pravidlech;

b) budou jednat v rozporu se zákonem a/nebo s dobrými mravy a/nebo
se dopustí podvodného jednání v souvislosti se Soutěží;

c) uvedou v Soutěži nepravdivé nebo neúplné informace.

Příslušné  rozhodnutí  o  vyloučení  Účastníka  ze  Soutěže,  a/nebo  nepřiznání
ceny, je výhradně na NaturaMed.

2.3. V případě vyloučení Účastníka ze Soutěže nemá takový Účastník právo
na náhradu nákladů či škody, která by mu v této příčinné souvislosti
mohla vzniknout, a je povinen případně již převzatou cenu vrátit.

2.4. NaturaMed  nenese  odpovědnost  za  zvoleného  poskytovatele
poštovních a/nebo internetových služeb, prostřednictvím kterého bude
Účastníkem Fotografie  do Soutěže zaslána,  ani  za jakékoliv  ztráty  či
škody s doručením Fotografie spojené.

3. PRAVIDLA ÚČASTI V SOUTĚŽI

3.1. Účastník, který v Době konání Soutěže doručí svou Fotografii na sídlo
NaturaMed  a/nebo  na  e-mail:  soutez@naturamed.cz,  pod  heslem
„Soutěž Léto“, splní podmínky pro účast v Soutěži stanovené v těchto
pravidlech a jeho Fotografie bude odbornou porotou vyhodnocena jako
1  z  20  nejzajímavějších,  získá  dle  odbornou  porotou  NaturaMed
určeného  pořadí  příslušnou  cenu  v Soutěži  (viz.  odst.  h)  těchto
podmínek).

3.2. Účastník tím, že společnosti NaturaMed zašle svou Fotografii, potvrzuje,
že splňuje podmínky pro účast v Soutěži,  hodlá se jí  účastnit  a sdělí
NaturaMed své kontaktní údaje pro účast v Soutěži. Každý Účastník se
Soutěže může účastnit pouze jednou s jedinou Fotografií.

3.3. NaturaMed vyhodnotí po skončení Doby konání Soutěže ve svém sídle
došlé  Fotografie  a  prověří,  že  příslušný  Účastník  splnil  podmínky
uvedené v těchto pravidlech.

3.4. Jednotliví výherci včetně svého jména, příjmení, města a příp. fotografie
budou  po  vyhodnocení  zveřejněni  na
www.naturamed.cz/letnisoutez2021,  a  to  nejpozději  do  30. 9. 2021.
Výherci budou zveřejněni i na facebookových stránkách NaturaMed.

3.5. NaturaMed  bude  výherce  ve  výše  uvedeném  termínu  zároveň
kontaktovat na m obilní telefon a/nebo e-mail sdělený Účastníkem při
zaslání  Fotografie,  a  to  neprodleně  po  vyhodnocení.  NaturaMed  si
zároveň ověří, že Účastník splňuje podmínky Soutěže a případně s ním
domluví předání výhry.

3.6. Účastník,  který  si  nepřevezme  výhru,  příp.  mu  výhru  nelze  předat,
neboť se zjistí,  že u něj nebyly splněny podmínky Soutěže, ztrácí  po
uplynutí lhůty třiceti (30) dnů od vyhlášení výsledků Soutěže nárok na
tuto  výhru  a  NaturaMed  z došlých  Fotografií  vybere  náhradního
výherce.

3.7. O případném následném vyřazení  ze  Soutěže je výherce informován
prostřednictvím některého  z komunikačních  kanálů  NaturaMed  (např.
telefonicky)  a  je  mu  sdělen  důvod  jeho  vyřazení  pověřeným

http://www.naturamed.cz/letnisoutez2021
mailto:soutez@naturamed.cz


zaměstnancem  NaturaMed.  Pokud  si  již  výherce  cenu  převzal,  je
povinen ji neprodleně vrátit NaturaMed.

4. FOTOGRAFIE

4.1. Zaslaná  Fotografie  musí  splňovat  následující  technické  a  obsahové
parametry.  Fotografie musí  být pouze ve formátu „.jpeg“.  Maximální
velikost  Fotografie  je  10  MB.  Fotografie  musí  obsahovat  alespoň
podobiznu  Účastníka  na  jeho  dovolené  a  musí  na  ní  být  zřetelně
zachycen jakýkoliv produkt z nabídky NaturaMed.

4.2. Účastník zároveň s odesláním své Fotografie do Soutěže prohlašuje, že:

a) fotografie obsahuje podobiznu Účastníka v jakékoliv podobě, která je
slušná, čestná a pravdivá a neporušuje dobré mravy ani nejvyšší etické
standardy;

b) fotografie nesnižuje důstojnost fyzických osob ani jejich vážnost ve
společnosti a neobsahuje prvky nekalé soutěže ani jakékoliv zobrazení a
odkazy na jiné soutěžitele NaturaMed;

c) fotografie  nenavádí  a  ani  nemůže  navádět  k  porušování  obecně
závazných právních předpisů a/nebo nemůže budit  dojem, že s jejich
porušováním souhlasí;

d) na Fotografii neváznou žádné právní vady, žádná práva třetích osob,
která by se mohla dotknout účasti Účastníka v Soutěži a která by byla na
překážku vzniku Licence dle níže uvedeného;

e) v případě,  že  Fotografie  obsahuje  i  jinou  fyzickou  osobu,  je  její
obrazový  záznam  týkající  se  této  fyzické  osoby  nebo  jejích  projevů
osobní  povahy  pořízen  a  použit  výhradně  s  jejím svolením,  případně
svolením  zákonného  zástupce,  které  Účastník  může  na  požádání
kdykoliv  bez  zbytečného  odkladu  písemně  prokázat  a  zároveň  tato
osoba  souhlasila  se  zveřejněním  a  dalším  užitím  Fotografie  pro
propagační a marketingové účely NaturaMed;

f) v případě,  že  z Fotografie  bude  patrná  podobizna  dítěte,  zasílá
Účastník  do  Soutěže  spolu  s Fotografií  i  čitelný  sken  nebo  fotografii
svolení zákonného zástupce dítěte dle předchozího odstavce;

g) se  účastní  Soutěže  na  základě  svobodné  a  vážné,  určité  a
srozumitelné vůle bez nátlaku a útisku.

4.3. Účastník na základě účasti v Soutěži poskytuje NaturaMed oprávnění k
užití Fotografie (dále jen „Licence“), a to na dobu neomezenou a bez
územního  omezení.  Účastník  Licenci  poskytuje  jako  nevýhradní.
Účastník tak poskytuje NaturaMed oprávnění k užití  Fotografie všemi
zákonem povolenými způsoby, včetně veškerých úprav. NaturaMed je
oprávněna poskytnout Fotografii nebo její libovolnou část třetí osobě.
Účastník  se  zavazuje  zajistit  NaturaMed  nerušený  výkon  práv
vyplývajících  z poskytnuté  Licence  a bez  zbytečného  odkladu  učinit
veškeré  právní  kroky  k  odstranění  omezení  ve  výkonu  těchto  práv.
NaturaMed  není  povinna  Licenci  k Fotografii  využít.  Na  poskytnutí
Licence nemá vliv případné rozhodnutí Účastníka, že Soutěž nedokončí.

4.4. NaturaMed má právo jednostranně rozhodnout o odstranění Fotografie,
která  bude  zaslána  NaturaMed  a  bude  v rozporu  s těmito  pravidly



Soutěže  a/nebo  v rozporu  s prohlášeními  Účastníka  a/nebo  dobrými
mravy, a to bez náhrady.

5. OSOBNÍ ÚDAJE

5.1. Veškeré  osobní  údaje  jsou  NaturaMed  zpracovávány  v  souladu  s
nařízením  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  (dále  jen
„Nařízení“)  ze  dne  27.  dubna  2016  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů  a  o  zrušení  směrnice  95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně
osobních  údajů)  a zákonem  č.  110/2019  Sb.,  o  zpracování  osobních
údajů a o změně některých zákonů, v platném a účinném znění. 

5.2. NaturaMed  v souvislosti  se  Soutěží  zpracovává  osobní  údajů  předně
svých zákazníků, ale také třetích osob (nezákazníků), a to na základě
různých právních titulů. Bližší informace o zpracování osobních údajů
v souvislosti se Soutěží jsou k dispozici na internetové stránce soutěže.

5.3. Společnost NaturaMed tímto informuje subjekt údajů, že je oprávněn
požadovat přístup k osobním údajům, které o něm správce zpracovává,
opravu  nebo  výmaz  osobních  údajů,  omezení  zpracování  osobních
údajů.  V případě zpracování  osobních údajů na základě oprávněného
zájmu správce  má subjekt údajů,  rovněž právo vznést  námitku proti
zpracování svých osobních údajů z důvodů týkajících se jeho konkrétní
situace, které v námitce popíše. Dále má subjekt údajů právo v určitých
případech na přenositelnost osobních údajů. Všechna tato práva může
subjekt  údajů,  realizovat  v písemné  či  elektronické  formě
prostřednictvím kontaktních  údajů  společnosti  NaturaMed  uvedených
v Informacích  o  zpracování  osobních  údajů  v souvislosti  se  Soutěží.
Subjekt  údajů  má rovněž právo podat  stížnost  k  Úřadu pro  ochranu
osobních  údajů  se sídlem Pplk.  Sochora  27,  170 00 Praha 7,  e-mail:
posta@uoou.cz,  tel.:  +420  234  665 111  nebo  k jinému  příslušnému
dozorovému  úřadu.  Primárně  však  doporučujeme  se  se  svými
požadavky a reklamacemi obracet na NaturaMed.

5.4. Kompletní  informace  o  zpracování  osobních  údajů  naleznete  na
www.naturamed.cz/osobni-udaje.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato  Soutěž  je  vyhlášena  ve  smyslu  ust.  §  1772  a  násl.  zákona  č.
89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.2. NaturaMed  prohlašuje,  že  není  odpovědná  za  chyby  způsobené  při
doručování zpráv ani za chyby v písemných materiálech.

6.3. NaturaMed si vyhrazuje právo změnit podmínky Soutěže, nahradit ceny
v Soutěži za ceny podobného typu nebo odpovídající stejné hodnotě,
případně Soutěž zcela zrušit.

6.4. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v Soutěži.

6.5. Tato pravidla Soutěže nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení, přičemž
každý  Účastník  zasláním  Fotografie  vyjadřuje  svůj  souhlas  s  těmito
pravidly.



6.6. Veškeré případné spory, které vyplývají z této Soutěže nebo vzniklé v
souvislosti s ní, řeší výhradně NaturaMed.

6.7. Tento  dokument  nabývá  platnosti  dnem  jeho  schválení  a  účinnosti
dnem  uveřejnění  na  webových  stránkách  NaturaMed,  a  nahrazuje
všechna předchozí znění.

V Českých Budějovicích, dne 21. 6. 2021

NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o.


	VELKÁ LETNÍ SOUTĚŽ

